[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2015
	№
	808

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 17.04.2014 № 797 «О новой редакции постановления администрации Первомайского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края  о выборах, референдуме, отзыве   п о с т а н о в л я ю:

1. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1285 текст «село Повалиха, село Кислуха» дополнить словами «некоммерческие садовые товарищества «Автомобилист», «Клен», «Локомотив», «Энтузиаст».
2. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1303 из текста «село  Березовка в границах: ул. 40 лет Победы, Береговая, Гагарина, Звездная, Зеленая, Комсомольская, Лесная, Набережная, Нагорная, Новая, Озерная, Пионерская, Парковая, Пушкина, Полярная Садовая, Светлая, Северная, Сиреневая, Гоголя, Ахматовой, Евдокимова, Жукова, Майская, Октябрьская, Целинная, Мичурина, Советская, Совхозная, Тихая, Центральная, Черемуховая, Энергетиков, Юбилейная, Южная, переулки  Большой, Гаражный, Песчаный, Строительный, Спаский, Ударников, Радужный, микрорайон Восточный» исключить слова «Звездная, Лесная, Новая, Пушкина».

3. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1304 текст «село Березовка в границах:  улицы А.Катаева, Дальняя, Вишневая, Красная, Линейная, Мира, Цветочная, переулки Дружный, Первый, Второй, Третий, Четвертый, Пятый; поселок Бажево, поселок Новый» заменить словами «село Березовка в границах:  улицы А.Катаева, Дальняя, Вишневая, Звездная, Красная, Лесная, Линейная, Мира, Новая, Пушкина, Цветочная, переулки Дружный, Первый, Второй, Третий, Четвертый, Пятый; поселок Бажево, поселок Новый».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района  www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                                   А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Н.В. Костенко

2 00 84